

PLAN DZIAŁALNOŚCI Sądu Rejonowego w Zgierzu na rok 2011

CZĘŚĆ A: NAJWAŻNIEJSZE CELE DO REALIZACJI W ROKU 2011

LP	CEL	MIERNIKI OKREŚLAJĄCE SRTOPIEŃ REALIZACJI CELU		NAJWAŻNIEJSZE ZADANIA SŁUŻĄCE REALIZACJI CELU	ODNIESIENIE DO DOKUMENTU O CHARAKTERZE STRATEGICZNYM
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu	101	1. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych do sprawnego funkcjonowania sądu. 2. Wdrożenie sprawnego systemu szkolenia kadr oraz doskonalenia zawodowego pracowników. 3. Kontynuowanie wdrożenia	Plan działalności Ministerstwa Sprawiedliwości na rok 2011 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość.
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy w Zgierzu, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	3		

		<p>Średni czas trwania postępowania (sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych (w miesiącach)</p>	<p>2,1</p>	<p>elektronicznej biurowości w celu usprawnienia pracy wydziałów sądowych.</p> <p>4. Wdrożenia menedżerskiego systemu zarządzania w przypadku zmiany ustawy prawo o ustroju sądów powszechnych.</p> <p>5. Wdrożenie planowanych zmian w przepisach kpc polegających na rozszerzeniu uprawnień referendarzy.</p> <p>6. Usprawnienie procedur postępowaniu karnym po wprowadzeniu planowanych zmian w kpk polegających m. in. na ułatwieniu koncentracji postępowania dowodowego, redukcji czynności procesowych.</p> <p>7. Nadzór administracyjny Prezesa Sądu Rejonowego nad pracą poszczególnych wydziałów, monitorowanie wskaźnika zaległości, wskaźnika średniego obciążenia pracą sędziego oraz sprawami zawieszonymi.</p> <p>8. Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem.</p>	
--	--	--	------------	--	--

2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Wskaźnik bezkolizyjnego i stałego udostępniania zaświadczeń o niekaralności z KRK dla podmiotów występujących o wydanie takich zaświadczeń	100 %	<ol style="list-style-type: none"> 1. Usprawnienie pracy punktu obsługi interesantów. 2. Zapewnienie stałej aktualizacji danych informacji na stronie internetowej Sądu Rejonowego. 3. Rozwijanie systemu wsparcia dla osób pokrzywdzonych przestępstwem w razie utworzenia Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Funduszu Pomocy Postpenitencjarnej. 	Plan działalności Ministerstwa Sprawiedliwości na rok 2011 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość

31.12.2010 r.